

Zgłoszone projekty szlaków rowerowych do dofinansowania przez Gminę Lubomierz:

1. Szlak rowerowy w Gminie Lubomierz zgłoszony do zadania „Zagospodarowanie Zapory Pilchowickiej”

Długość szlaku rowerowego 21 km.

Zakres: wyznaczenie i wytyczenie szlaku po istniejących drogach gminnych, polnych, leśnych, wykonanie oznakowania poziomego i pionowego, wykonanie miejsc odpoczynku i elementów małej architektury. Szlak obejmuje 2 pętle małą i dużą wpisujące się do zadania zagospodarowania zapory Pilchowickiej wg. mapy znajdującej się w załączniku.

Wartość zadania 200 000,00 zł – zgłoszony przez ZIT AJ do Krajowego Planu Odbudowy.

2. Szlak rowerowy w Gminie Lubomierz – zgłoszony do ZIT AJ w ramach projektu rozwój infrastruktury rowerowej w rejonie Jeziora Złotnickiego i Jeziora Leśniańskiego

W projekcie została zgłoszona nasza planowana ścieżka rowerowa po nasypie kolejowym od Pławnej Dolnej do Lubomierza 8 km i od Lubomierza do Ubocza przez Oleszną Podgóorską 4 km.

Długość szlaku rowerowego 12 km, ścieżka rowerowa ma przebiegać po nasypie byłej linii kolejowej, ma być kontynuacją istniejącej ścieżki rowerowej Lwówek Śl. – Pławna Dolna. Zakres robót do wykonania to roboty przygotowawcze, wykonanie przepustów i odwodnienia, wykonanie podbudowy i nawierzchni bitumicznej na całej trasie, remont obiektów inżynierii drogowej (mosty), roboty wykończeniowe (balustrady i poręcze ochronne, uzupełnianie poboczy), wykonanie oznakowania poziomego i pionowego, wykonanie miejsc odpoczynku i elementów małej architektury.

Projekt znajduje się w fazie planowania. Gmina Lubomierz posiada dokumentację projektową na 8 km.

Szacowana wartość zadania 14 000 000,00 zł.

Turystyczna mapa sołectw

Referat Techniczny informuje, że na chwilę obecną wyznaczone są proponowane trasy szlaków turystycznych na terenie gminy Lubomierz. Trasy były wyznaczone przez sołtysów i radnych. Opracowana wstępnie mapa znajduje się do wglądu w Referacie Technicznym.

Kierownik
Referatu Technicznego
Przemysław Kułaga